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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved fremstilling
af bl.a. kødsauce, frikadeller, kogning af kikærter samt
udportionering af stuvet hvidkål i hot fill herunder aflæst
produkttemperatur ved fyldning på display til 84 grader.
Gennemgået procedurer for optøning af færdigvarer og
udblødning af kikærter inden kogning. Set nedkøling af
varmebehandlede produkter i blæstkøler, gennemgået
procedurer for temperaturstyring under nedkøling samt kontrol
af centrumtemperatur. Kontrolleret at der er faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i produktionsområder,
iagtaget brug af enganghandsker og spurgt ind til procedurer
for anvendelse af engangshandsker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i produktionsområde med varm
fremstilling, kipgryder, kipsteger, rulleborde,
udsugning/fedtfiltre og loftområde, 2 blæstkølere. Vejledt
konkret om frekvens for rengøring af loft og fedtfiltre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktbærende overflader i produktionsområde med
varm fremstilling, rulleborde og stikvogne, kipgryder,
kipstegere og blæstkølere og gulv. Gennemgået procedurer for
løbende udskiftning-renovering af slidte vognhjul på
rulleborde/stativer med bl.a. begyndende rustbelægninger.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprocedurer for varmebehandling til 75
grader og og nedkøling fra 65 til 10 grader på 3 timer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmebehandling og nedkøling i perioden december 2022
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til marts 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Mørksej filet, røget laks og røget laks
i skiver ved fatura af 28-03-2023. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab- opgørelse pr. måned marts-december 2022 samt januar og februar 2023. Set
dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager og overholdelse af
økologiprocenten marts-december 2022 samt januar og februar 2023.
Kontrolleret dokumentation ved økologicertifikater for at leverandører af økologiske fødevarer er underlagt
økologikontrol.


